
 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

PORTARIA nº 64/2018 

 

 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

 

 
DETERMINA: 
  
Artigo 1º. – A partir desta data ROBERTA MEDEIROS PITA, RG nº 

19.242.224-8, e devidamente inscrita no CPF nº 121.572.188-90, fica nomeada para a 
função de Assistente de Diretor na Escola Projeto João Lucatto, situado no Distrito de 
Nova Itapirema no município de Nova Aliança, fazendo jus ao salário que determina a lei 
para a referida função. 

 

Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

  
 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 09 de Outubro de 2.018. 

 
 

___________________________ 
AUGUSTO DONIZETTI FAJAN  

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
         
     

      Aline Lellis Devechi Menis 
    Escriturária Exp. Administrativo 

 

 

 


